
Ligne 1 Du lundi au vendredi

M

Horaires du 29 août 2022 au 7 juillet 2023 

Horaires maintenus l’été du 10 juillet au 25 août 2023
Circule uniquement le mercredi en période scolaire

Horaires à partir du 29 août 2022

De Reyrieux - Église  Vers Anse - Gare TER

Reyrieux - Église 06:10 06:40 07:10 07:45 08:15 09:20 10:15 11:15 11:50 12:15 13:15 14:40 15:35 16:45 17:15 17:45 18:15 18:50
Reyrieux - Stade 06:11 06:41 07:11 07:46 08:16 09:21 10:16 11:16 11:51 12:16 13:16 14:41 15:36 16:46 17:16 17:46 18:16 18:51
Reyrieux - Collège 06:12 06:42 07:12 07:47 08:17 09:22 10:17 11:17 11:52 12:17 13:17 14:42 15:37 16:47 17:17 17:47 18:17 18:52
Reyrieux - Balmont 06:13 06:43 07:13 07:48 08:18 09:23 10:18 11:18 11:53 12:18 13:18 14:43 15:38 16:48 17:18 17:48 18:18 18:53
Reyrieux - Viaduc 06:14 06:44 07:14 07:49 08:19 09:24 10:19 11:19 11:54 12:19 13:19 14:44 15:39 16:49 17:19 17:49 18:19 18:54
Trévoux - Carriat 06:15 06:45 07:15 07:50 08:20 09:25 10:20 11:20 11:55 12:20 13:20 14:45 15:40 16:50 17:20 17:50 18:20 18:55
Trévoux - Jacobée 06:16 06:46 07:16 07:51 08:21 09:26 10:21 11:21 11:56 12:21 13:21 14:46 15:41 16:51 17:21 17:51 18:21 18:56
Trévoux - Poyat 06:17 06:47 07:17 07:52 08:22 09:27 10:22 11:22 11:57 12:22 13:22 14:47 15:42 16:52 17:22 17:52 18:22 18:57
Trévoux - Combattants 06:18 06:48 07:18 07:53 08:23 09:28 10:23 11:23 11:58 12:23 13:23 14:48 15:43 16:53 17:23 17:53 18:23 18:58
Trévoux - Le Clos 06:19 06:49 07:19 07:54 08:24 09:29 10:24 11:24 11:59 12:24 13:24 14:49 15:44 16:54 17:24 17:54 18:24 18:59
Trévoux - Passerelle 06:20 06:50 07:20 07:55 08:25 09:30 10:25 11:25 12:00 12:25 13:25 14:50 15:45 16:55 17:25 17:55 18:25 19:00
Trévoux - Cascades 06:21 06:51 07:21 07:56 08:26 09:31 10:26 11:26 12:01 12:26 13:26 14:51 15:46 16:56 17:26 17:56 18:26 19:01
Trévoux - Beluison 06:23 06:53 07:23 07:58 08:28 09:33 10:28 11:28 12:03 12:28 13:28 14:53 15:48 16:58 17:28 17:58 18:28 19:03
Trévoux - Z.A Fetan 06:24 06:54 07:24 07:59 08:29 09:34 10:29 11:29 ..... 12:29 13:29 14:54 15:49 16:59 17:29 17:59 18:29 19:04
Trévoux - Filieristes 06:25 06:55 07:25 08:00 08:30 09:35 10:30 11:30 ..... 12:30 13:30 14:55 15:50 17:00 17:30 18:00 18:30 19:05
Trévoux - Forquevaux 06:26 06:56 07:26 08:01 08:31 09:36 10:31 11:31 ..... 12:31 13:31 14:56 15:51 17:01 17:31 18:01 18:31 19:06
Trévoux - Moulin 06:27 06:57 07:27 08:02 08:32 09:37 10:32 11:32 ..... 12:32 13:32 14:57 15:52 17:02 17:32 18:02 18:32 19:07
Trévoux - Formans 06:28 06:58 07:28 08:03 08:33 09:38 10:33 11:33 ..... 12:33 13:33 14:58 15:53 17:03 17:33 18:03 18:33 19:08
St Bernard - Les Grandes Bruyères 06:29 06:59 07:29 08:04 08:34 09:39 10:34 11:34 ..... 12:34 13:34 14:59 15:54 17:04 17:34 18:04 18:34 19:09
St Bernard - Bois De Lys 06:30 07:00 07:30 08:05 08:35 09:40 10:35 11:35 ..... 12:35 13:35 15:00 15:55 17:05 17:35 18:05 18:35 19:10
St Bernard - Érables 06:31 07:01 07:31 08:06 08:36 09:41 10:36 11:36 ..... 12:36 13:36 15:01 15:56 17:06 17:36 18:06 18:36 19:11
St Bernard - Le Carré 06:32 07:02 07:32 08:07 08:37 09:42 10:37 11:37 ..... 12:37 13:37 15:02 15:57 17:07 17:37 18:07 18:37 19:12
St Bernard - Mairie 06:33 07:03 07:33 08:08 08:38 09:43 10:38 11:38 ..... 12:38 13:38 15:03 15:58 17:08 17:38 18:08 18:38 19:13
Anse - Gare TER 06:36 07:06 07:36 08:11 08:41 09:46 10:41 11:41 ..... 12:41 13:41 15:06 16:01 17:11 17:41 18:11 18:41 19:16

M



Ligne 1 Du lundi au vendredi

M

Horaires du 29 août 2022 au 7 juillet 2023 

Horaires maintenus l’été du 10 juillet au 25 août 2023
Circule uniquement le mercredi en période scolaire

Horaires à partir du 29 août 2022

De Anse - Gare TER Vers Reyrieux - Église

Anse - Gare TER 06:45 07:20 07:50 08:20 08:50 09:50 10:50 11:50 ..... 12:50 13:55 15:10 16:20 17:20 17:50 18:25 18:50 19:20
St Bernard - Mairie 06:48 07:23 07:53 08:23 08:53 09:53 10:53 11:53 ..... 12:53 13:58 15:13 16:23 17:23 17:53 18:28 18:53 19:23
St Bernard - Le Carré 06:49 07:24 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 ..... 12:54 13:59 15:14 16:24 17:24 17:54 18:29 18:54 19:24
St Bernard - Érables 06:50 07:25 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 ..... 12:55 14:00 15:15 16:25 17:25 17:55 18:30 18:55 19:25
St Bernard - Bois De Lys 06:50 07:25 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 ..... 12:55 14:00 15:15 16:25 17:25 17:55 18:30 18:55 19:25
St Bernard - Les Grandes Bruyères 06:51 07:26 07:56 08:26 08:56 09:56 10:56 11:56 ..... 12:56 14:01 15:16 16:26 17:26 17:56 18:31 18:56 19:26
Trévoux - Formans 06:52 07:27 07:57 08:27 08:57 09:57 10:57 11:57 ..... 12:57 14:02 15:17 16:27 17:27 17:57 18:32 18:57 19:27
Trévoux - Moulin 06:53 07:28 07:58 08:28 08:58 09:58 10:58 11:58 ..... 12:58 14:03 15:18 16:28 17:28 17:58 18:33 18:58 19:28
Trévoux - Forquevaux 06:54 07:29 07:59 08:29 08:59 09:59 10:59 11:59 ..... 12:59 14:04 15:19 16:29 17:29 17:59 18:34 18:59 19:29
Trévoux - Filieristes 06:55 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 ..... 13:00 14:05 15:20 16:30 17:30 18:00 18:35 19:00 19:30
Trévoux - Z.A Fetan 06:56 07:31 08:01 08:31 09:01 10:01 11:01 12:01 ..... 13:01 14:06 15:21 16:31 17:31 18:01 18:36 19:01 19:31
Trévoux - Beluison 06:57 07:32 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 12:05 13:02 14:07 15:22 16:32 17:32 18:02 18:37 19:02 19:32
Trévoux - Cascades 06:58 07:33 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 12:06 13:03 14:08 15:23 16:33 17:33 18:03 18:38 19:03 19:33
Trévoux - Passerelle 06:59 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 12:07 13:04 14:09 15:24 16:34 17:34 18:04 18:39 19:04 19:34
Trévoux - Le Clos 07:00 07:35 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 12:08 13:05 14:10 15:25 16:35 17:35 18:05 18:40 19:05 19:35
Trévoux - Combattants 07:01 07:36 08:06 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 12:09 13:06 14:11 15:26 16:36 17:36 18:06 18:41 19:06 19:36
Trévoux - Poyat 07:02 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 12:10 13:07 14:12 15:27 16:37 17:37 18:07 18:42 19:07 19:37
Trévoux - Jacobée 07:03 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 12:11 13:08 14:13 15:28 16:38 17:38 18:08 18:43 19:08 19:38
Trévoux - Carriat 07:04 07:39 08:09 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 12:12 13:09 14:14 15:29 16:39 17:39 18:09 18:44 19:09 19:39
Reyrieux - Viaduc 07:05 07:40 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10 12:10 12:13 13:10 14:15 15:30 16:40 17:40 18:10 18:45 19:10 19:40
Reyrieux - Balmont 07:06 07:41 08:11 08:41 09:11 10:11 11:11 12:11 12:14 13:11 14:16 15:31 16:41 17:41 18:11 18:46 19:11 19:41
Reyrieux - Collège 07:07 07:42 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 12:15 13:12 14:17 15:32 16:42 17:42 18:12 18:47 19:12 19:42
Reyrieux - Stade 07:08 07:43 08:13 08:43 09:13 10:13 11:13 12:13 12:16 13:13 14:18 15:33 16:43 17:43 18:13 18:48 19:13 19:43
Reyrieux - Église 07:10 07:45 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 12:18 13:15 14:20 15:35 16:45 17:45 18:15 18:50 19:15 19:45

M


